
 

 

 

Tříkrálová koleda 2020 je sečtena!  

... děkujeme vám ... 
 

Při letošní koledě bylo vybráno celkem 106 949,- Kč  

 v Ostrově 45 651,- Kč  
– včetně Tříkrálového koncertu 3 465,- Kč a Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, p. o. 3 172,- Kč,  

 v Hroznětíně 27 013,- Kč,  
 v Merklíně 8 192,- Kč,  
 v Perninku 11 321,- Kč,  
 v Radošově 3 614,- Kč, 
 ve Stráži nad Ohří 6 143,- Kč, 
 ve Velichově 5 015,- Kč. 

Z těchto finančních prostředků se Oblastní charitě Ostrov vrátí dle pravidel sbírky 65%, tj. cca 69 517,- Kč, které 
budou použity na podporu  provozu Domovů pokojného stáří v Ostrově a Hroznětíně, apod.  

Ostatních 15% je určeno na podporu projektů Diecézní charity Plzeň, 10% na humanitární pomoc do zahraničí 
(pomoc dětem v Peru, Bolívii a Paraguaye v rámci projektu Adopce na dálku v rámci projektu Střediska 
rozvojové spolupráce), 5% na podporu projektů Charity Česká republika a zbývajících 5% na režii sbírky. 

Děkujeme těm z Vás, kteří jste se jakýmkoliv způsobem zapojili! 

Naše poděkování patří školám, které reagovali velmi vstřícně na naši výzvu ke spolupráci, všem dobrovolníkům 
(51 koledníkům a 21 vedoucím koledujících skupinek), a v neposlední řadě Vám, kteří jste se otevřeli k této 
lidové tradici, nechali se potěšit nebo překvapit koledníky a zároveň jste otevřeli svá srdce a obdarovali jste 
jejich prostřednictvím ty, kteří bez naší společné pomoci si pomoci nemohou.  

Za Oblastní charitu Ostrov 
Tomáš Fexa 


